[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 декабря 2010 г.

	№ 18/142-1

 г. Чита

О назначении председателя Карымской

районной территориальной избирательной комиссии

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателя Карымской районной территориальной избирательной комиссии, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия  Забайкальского края

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателем Карымской районной территориальной избирательной комиссии Халецкую Светлану Григорьевну, 1948 года рождения, образование высшее, управляющую делами администрации муниципального района «Карымский район», муниципальную служащую,  предложенную в состав комиссии ЗРО ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

2. Председателю Карымской районной территориальной избирательной комиссии Халецкой Светлане Григорьевне провести первое организационное заседание территориальной избирательной комиссии не позднее 24.12.2010 года.

3. Направить настоящее постановление в Карымскую районную территориальную избирательную комиссию.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Забайкальский рабочий».

Председатель комиссии

         В. П. Буянов

Секретарь комиссии

                 С.В. Судакова

_1353240249.doc
[image: image1.png]